
Rychwał: Roboty uzupełniające przy zadaniu Przebudowa drogi 
Złotkowy-Dąbrowa etap II i drogi Dąbroszyn-Pioskorzew etap I 

Numer ogłoszenia: 368502 - 2011; data zamieszczenia: 07.11.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 315044 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty uzupełniające przy zadaniu Przebudowa 
drogi Złotkowy-Dąbrowa etap II i drogi Dąbroszyn-Pioskorzew etap I. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa drogi Z łotkowy-
Dąbrowa o długości 0,260 km (od km 0+000 do 0+260) - roboty przygotowawcze i ziemne, - wykonanie 
podbudowy z kruszywa łamanego o grubości 12 cm, - wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego o 
grubości 5 cm, - wykonanie zjazdów gospodarczych, - wykonanie odwodnienia z przepustem, - wykonanie 
poboczy oraz Przebudowa drogi Dąbroszyn-Pioskorzew - roboty przygotowawcze i ziemne, - wykonanie 
podbudowy z kruszywa łamanego warstwa dolna o grubości 10 cm, - wykonanie nawierzchni z betonu 
asfaltowego o grubości 5 cm, - wykonanie zjazdów gospodarczych, - wykonanie poboczy. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno - Drogowych TURDROG Zygmunt Kucharski, ul. Górnicza 10,, 62-
700 Turek, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 187072,53 PLN. 

Strona 1 z 2

2011-11-07file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 185072,39 
Oferta z najniższą ceną: 185072,39 / Oferta z najwyższą ceną: 185072,39 
Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki 
albo zapytania o cenę 

1. Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 
2. Uzasadnienia wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 
Zamówienie uzupe łniajace zostało przewidziane w og łoszeniu o zamówieniu dla zamówienia 
podstawowego pn. Przebudowa drogi Z łotkowy-Dąbrowa etap II i drogi Dąbroszyn-Pioskorzew etap I, 
ogłoszonego 26 lipca 2011 r w BZP nr 216400. Warto ść zamówienia stanowi mniej niż 50% wartości 
zamówienia podstawowego i polega na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień tj. roboty 
budowlane w zakresie przebudowy dróg 

Strona 2 z 2

2011-11-07file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 


